Заявление о приеме в МКДОУ Коноваловский детский сад
Регистрационный № ___
                                                                                            МКДОУ Коноваловский детский сад
                                                                                                           (наименование учреждения)
[bookmark: _GoBack]                                                                           Заведующему Кононовой Л.А.
      (фамилия, имя, отчество заведующего) от

                                                                                                 Фамилия__________________________
                                                                                                 Имя_______________________________
                                                                                                Отчество__________________________
(родителя (законного представителя))
                                                                                               Проживающего по адресу____________
__________________________________
                                                                                                                               (адрес места жительства родителей
                                                                                                                                     (законных представителей))
                                                                                          Контактный  тел.________________
                                                                                                  e-mail__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. .полностью, дата и место рождения, адрес проживания)
в группу ______________________________________________________________________________
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Коноваловсий детский сад.

Фамилия, имя, отчество:
матери _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, адрес проживания, телефон)
___________________________________________________________________________________
отца _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, адрес проживания, телефон)
___________________________________________________________________________________
Обучение производится на русском языке.
С уставом Учреждения, лицензией на право осуществление образовательной деятельности, Основной образовательной программы дошкольного образования МКДОУ Коноваловский детский сад, размещенными на сайте Учреждения,  ознакомлен (а):
_______________________________                 _____________________________________
            Подпись                                                                          (расшифровка подписи)
Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
 __________________________________              _____________________________________
                  Подпись                                                             (расшифровка подписи)

Дата «___» ____________20 ___ г.                          Подпись ___________________________